
 

Uchwała Nr II/III/38/02 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 grudnia 2002 r.  
 
w sprawie przeprowadzenia poszerzonego postępowania sprawdzającego  
w celu dostępu do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajne. 
 
Na podstawie art. 29 pkt 2 i art. 38 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Nr 11, poz. 95 ze zm.) w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z 22 marca 1990 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1593 ze zm.) 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego wnioskuje o przeprowadzenie poszerzonego 
postępowania sprawdzającego w celu dostępu Józefa Reszke – Starosty 
Wejherowskiego do informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajne. 
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Wejherowskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
 Na podstawie art. 38 ustawy o ochronie informacji niejawnych poszerzone 
postępowanie sprawdzające prowadzi właściwa służba ochrony państwa, w tym 
przypadku, zgodnie z art. 29 pkt 2 cytowanej wyżej ustawy, Agencja 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego, na pisemny wniosek podmiotu zatrudniającego. 
Podmiotem zatrudniającym Starostę Wejherowskiego jest Rada Powiatu 
Wejherowskiego. 
 W związku z powyższym wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały. 
Projekt uchwały przedkłada Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego. 
 

   .   
Przewodniczący Rady 

Powiatu Wejherowskiego 
 

Kazimierz Bistroń 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


